CHEFES DE DELEGAGAO

Campus

Nome Completo

E-mail

Alta Floresta

Flavio Antonio Lucio Alves

flavio.alves@ifmt.edu.br

Barra do Garcas

Jarel Oliveira Pinheiro

jarel.pinheiro@ifmt.edu.br

Caceres

Roberval Emerson Pizano

roberval.pizano@ifmt.edu.br

Campo Novo do
Parecis

Amanda Gabriele Milani

amanda.milani@ifmt.edu.br

Confresa

Evandro Silva Alves

evandro.alves@ifmt.edu.br

Cuiaba - Bela Vista

Ramon Martins Fernandes

ramon.martins@ifmt.edu.br

Cuiaba - Cel. Octayde
Jorge da Silva

Wagner Ribeiro

wagner.ribeiro@ifmt.edu.br

Diamantino

Julimara Gomes dos Santos

julimara.gomes@ifmt.edu.br

Guaranta do Norte

Bruno Mauricio Lopes da Silveira Costa

bruno.costa@ifmt.edu.br

Juina

Wagner Mendes da Silva

wagner.silva@ifmt.edu.br

Lucas do Rio Verde

Marcela Ariete dos Santos

marcela.santos@ifmt.edu.br

Pontes e Lacerda

Herlison Meira Borges de Oliveira

herlison.borges@ifmt.edu.br

Primavera do Leste

Raissa Dolci Pinto

raissa.dolci@colaborador.ifmt.
edu.br

Rondondpolis

Ana Paula Copetti Bohrer

ana.bohrer@ifmt.edu.br

Séo Vicente Victor Rafael Araujo Noronha victor.noronha@ifmt.edu.br
Sinop Jair Aniceto de Souza aniceto.souza@ifmt.edu.br
Sorriso Fabio Bruno Ramirez

fabio.ramirez@ifmt.edu.br

Tangara da Serra

Donizeti Ferreira Barbosa Junior

donizeti.barbosa@ifmt.edu.br

Varzea Grande

Renan Polizei

renan.polizei@ifmt.edu.br




